
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXII         Житиште        27.12. 2018.             Број 44. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/2007, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018), члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени 

лист општине Житиште'', број 22/2018), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште 

(''Службени лист општине Житиште'', број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског 

већа Општине Житиште, Општинско веће општине Житиште на седници одржаној дана 

27.12.2018. године  донело је 

 

О Д Л У К У 

O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА МЛАДЕ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

           

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о образовању канцеларије за младе општине Житиште („Службени лист општине 

Житиште бр. 2/2010)  члан IV који је до сада гласио:  

 

''За рад Канцеларије задужује се Координатор канцеларије за младе. 

Председник општине својим решењем именује координатора Канцеларије за младе.'',  

 

мења се и гласи: 

 

''За рад Канцеларије задужује се Координатор канцеларије за младе.  

Кординатор канцеларије има право на накнаду. 

Председник општине својим решењем именује координатора Канцеларије за младе и одређује му 

висину накнаде.'',  

Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 

Општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина                            

Општина Житиште                                        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       

Број: IV-06-103/2018-1 

Дана: 27.12.2018. године 

Ж и т и ш т е 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Митар Вучуревић с.р. 



   

Број 44.  27.12.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 83/2014, 101/2016 

и 47/2018), члана 61. Статута општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист општине 

Житиште“, број 22/2018), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште („Службени 

лист општине Житиште“, број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине 

Житиште, Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 27.12.2018. године 

доноси: 

 

ЗАКЉУЧАК 

  

Даје се сагласност на измену Правилника о организацији и систематизацији послова и 

радних задатака Туристичке организације Општине Житиште донету од стране директорке 

Туристичке организације Општине Житиште број: 12-141-18 од 25.12.2018. године. 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

Броj: IV-06-103/2018-2  

Дана: 27.12.2018.  

Ж и т и ш т е        Председник општине, 

    Председник Општинског већа,  

             Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
 

1. Одлуку o измени и допуни одлуке о образовању Канцеларије за младе Општине Житиште......1. 

2. Закључак о давању сагласности на измену Правилника о организацији и систематизацији 

послова и радних задатака Туристичке организације Општине Житиште Житиште ...................2. 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима   („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 I 12/2016 ) не сматра 

се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


